
Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/ 625/ 10
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Stary Sącz na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gmin ( tekst jednolity: Dz. U. 
Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych ( DZ. U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Burmistrza Starego Sącza, Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności w latach 2010 -2012 jak w załączniku Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Nr LV/598/10 z dnia 15.02.2010 
roku otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012, 
załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr LV/598/10 z dnia 15.02.2010 roku otrzymuje nowe brzmienie 
jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Budżetowej Gminy Stary Sącz na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z w/w 
załączników do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 522.889,00 522.889,00 

Dochody bieżące 
w tym :

522.889,00 522.889,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem Śródków europejskich oraz Śródków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
Śródków europejskich(2007)

522.889,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej (2008) 522.889,00
801 Oświata i wychowanie 559.272,00 559.272,00 

Dochody bieżące 
w tym : 

559.272,00 559.272,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem Śródków europejskich oraz Śródków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
Śródków europejskich(2007)

559.272,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej (2008) 559.272,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292.211,10 

Dochody bieżące 
w tym : 

292.211,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śródków europejskich oraz śródków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
śródków europejskich(2007)

292.211,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 130 000,00 2 130 000,00 
dochody majątkowe 
w tym: 

2 130 000,00 2 130 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śródków europejskich oraz środków , 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (6207)

2 130 000,00

Dotacje rozwojowe ( 6208) 2 130 000,00
Razem 3.212.161,00 3.504.372,10 
Ogółem zwiększenie dochodów 292.211,10 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
630 Turystyka 25.000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25.000,00
Wydatki majątkowe 
W tym: 

25.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 25.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 200.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.000,00
Wydatki majątkowe 
W tym: 

200.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 200.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000,00 

75495 Pozostała działalność 40.000,00
Wydatki bieżące 
w tym 

40.000,00

Wydatki jednostek budżetowych 40.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00

801 Oświata i wychowanie 122.550,00 800.000,00 
80101 Szkoły Podstawowe 800.000,00

Wydatki majątkowe 
W tym: 

800.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 800.000,00
80195 Pozostała działalność 100.000,00

Wydatki bieżące 
w tym 

100.000,00

Wydatki jednostek budżetowych 100.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 22.550,00
Wydatki bieżące 
w tym 

22.550,00

Wydatki jednostek budżetowych 22.550,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.550,00

852 Pomoc społeczna 47.450,76 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47.450,76

Wydatki bieżące 
w tym 

47.450,76

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47.450,76
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 339.661,86 

85395 Pozostała działalność 339.661,86
Wydatki bieżące 
w tym 

339.661,86

Wydatki jednostek budżetowych 3.498,52
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.295,21
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.203,31
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47.450,76



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 2

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środkównie podlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy

288.712,58

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106.886,65
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700.000,00 210.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700.000,00
Wydatki majątkowe 
W tym: 

700.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 700.000,00
90095 Pozostała działalność 210.000,00

Wydatki majątkowe 
W tym: 

210.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 210.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480.000,00
Wydatki bieżące w tym; 20.000,00
Dotacje na zadania bieżące 20.000,00
Wydatki majątkowe 
W tym: 

460.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 460.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00

Wydatki bieżące 
w tym 

20.000,00

Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00

926  Kultura fizyczna i sport 595.000,00 42.550,00 
92601 Obiekty sportowe 595.000,00

Wydatki majątkowe 
W tym: 

595.000,00

Inwestycjei zakupy inwestycyjne 595.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 42.550,00

Wydatki bieżące 
w tym 

42.550,00

Wydatki jednostek budżetowych 22.550,00
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.150,00
Dotacje na zadania bieżące 20.000,00
Ogółem 1.665.000,76 1.957.211,86 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w budżecie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Treść / nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia 
630 Turystyka 100.000,00 125.000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 125.000,00
Źródełko Św. Kingi- urządzenie przestrzeni pieszej 125.000,00
Rozwój infrastruktury turystycznej szlaków rowerowych w gminie Stary Sącz i mieście 
Sabinow- Przystań Rowerowa w Barcicach

100.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.000,00

Modernizacja obiektu Przedszkola przy ul. Podegrodzkiej na Oś. Słonecznym w Starym 
Sączu

200.000,00

801 Oświata i wychowanie 800.000,00 
80101 Szkoły Podstawowe 800.000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w Starym Sączu 100.000,00
Szkoła Podstawowa w Moszczenicy Niżnej -kotłownia 700.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700.000,00 210.000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700.000,00

Wodociąg i kanał sanitarny Przysietnica 700.000,00
90095 Pozostała działalność 210.000,00

Placzabaw w Moszczenicy Niżnej
( Centrum wsi)

210.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460.000,00

Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury Świetlica w Łazach Biegonickich 350.000,00
Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury Świetlica w Myślecu 110.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1.295.000,00 700.000,00 
92601 Obiekty sportowe 1.295.000,00 700.000,00

Boisko -ORLIK PLUS -Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starym Sączu 400.000,00
Boisko -ORLIK PLUS -Szkoła Podstawowa w Moszczenicy Niżnej 295.000,00
Boisko integracyjne w Cyganowicach 300.000,00
Boisko Moszczenica Wyżna 300.000,00
Boisko z trawy naturalnej i plac zabaw w Moszczenicy Niżnej ( Glinik) 550.000,00
Modernizacja zaplecza sanitarno- szatniowego w przy obiekcie sportowym wBarcicach 150.000,00
Ogółem 2.295.000,00 2.295.000,00 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/598/2010 z dnia 15.02.2010 roku 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU W ROKU 2010 

PRZYCHODY BUDŻETU 

§ Treść zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach 
Przychody 3.398.605,90 3.398.605,90 25.120.173,00 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym(kredyty) 2.257.605,90 8.129.394,10
952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym(pożyczki) 213.000,00 10.000.000,00
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 928.000,00 2 072 000,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3.398.605,90 4.918.778,90

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/598/2010 z dnia 15.02.2010 roku 

Zmiany w Limitach wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu spójności w latach 2010 -2012 



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 2



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 3

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/598/2010 z dnia 15.02.2010 roku 

Plan po zmianach w udzielonych dotacjach w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ po zmianach lp Dział Rozdział paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  

1 600  Transport i łączność   850.000 
60004  Lokalny transport zbiorowy    150 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  150 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 700.000
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

700.000

2 801  Oświata i wychowanie  733 750  
80104  Przedszkola  733 750   

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

 733 750   

 3 851 Ochrona zdrowia  3 500 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 500

 2320 Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 500

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000

5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 378 000   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  806 000   

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

506.000  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

300.000

 92116  Biblioteki  572 000   
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
572 000  

Ogółem 2.111.750 858 500 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 

1 801  Oświata i wychowanie 1.364.350 
80104  Przedszkola 1 094 350



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 2

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 094 350

80110  Gimnazja  270 000   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
270 000   

 2 852  Pomoc społeczna 365 400 
85203 Ośrodki wsparcia  365 400

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

 365 400

 3 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    70 000 
92195  Pozostała działalność   70 000

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  70 000

4 926 Kultura fizyczna i sport 120 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  120 000
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
  120 000

Ogółem 1.364.350 555 400 
RAZEM 3.476.100 0 1.413.900 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/598/2010 z dnia 15.02.2010 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012/ Plan po zmianach/ 



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 2



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 3

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: UDMNC-KREUU-CRAMA-PVWIG-PXMKN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVIII/ 625/ 10

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 201.489,00 

85295 Pozostała działalność 201.489,00
Dochody bieżące 
w tym: 

201.489,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin)

201.489,00

Ogółem 201.489,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 201.489,00 

85295 Pozostała działalność 201.489,00
Wydatki bieżące 
w tym: 

201.489,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201.489,00
Ogółem 201.489,00 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis


